АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____26.04.2024_____                № ___814____

г. Армавир

О награждении коллективов предприятий промышленности

муниципального образования город Армавир по итогам соревнования

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Армавир от 14 мая 2013 года № 1600 «О проведении

городского соревнования  трудовых коллективов  предприятий

промышленности муниципального  образования город Армавир», согласно

решению  комиссии   по  подведению  итогов соревнования коллективов

предприятий  промышленности муниципального образования город Армавир

от 20 марта 2024 года № 1 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального

образования город Армавир победителей соревнования среди предприятий

промышленности муниципального образования город Армавир по итогам

работы за 12 месяцев 2023 года, занявших:

первое место – общество с ограниченной ответственностью «Горница»,

генеральный директор Щерба Сергей Иванович;

второе место – акционерное общество «81 бронетанковый ремонтный

завод», генеральный директор Белакин Владимир Викторович;

общество с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное

производственное предприятие «Юг», исполнительный директор Соболев

Андрей Александрович;

третье место - Армавирский электромеханический завод филиал

открытого акционерного общества «ЭЛТЕЗА», директор Ковалев Олег

Петрович;

общество с ограниченной ответственностью «Компания Благо»,

генеральный директор Мальцев Фёдор Эдуардович.

2. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой К.А.) разместить настоящее

постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков В.А.) опубликовать итоги соревнования коллективов

2

предприятий промышленности муниципального образования город Армавир в

газете «Муниципальный вестник Армавира».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город Армавир

Руденко А.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир              А.Ю. Харченко